
UCHWAŁA NR 169/XXII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  
roku  o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 4.254,25 zł zgodnie  
z załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej  Uchwały.   Plan dochodów  po  zmianach  wynosi: 26.451.408,82 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 479.301,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  Plan Wydatków  po zmianach wynosi 27.277.456,06 zł.

3. Zmienia się plan deficytu budżetu na 2016 poprzez zwiększenie o kwotę 475.047,24 zł pokryty wolnymi 
środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. Plan deficytu po zmianiach wynosi 826.047,24 zł.

§ 2. Zmienia się Przychody na 2016 r. poprzez zwiększenie o Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 475.047,24zł  i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały . Plan Przychodów po zmianach wynosi 1.856.047,24 zł.

§ 3. Zmienia się Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do 
sektora finansów publicznych w 2016 roku poprzez zwiększenie kwoty - 5.000 zł  i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 169/XXII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 października 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 199 999,85 0,00 4 254,25 204 254,10

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        199 999,85 0,00 4 254,25 204 254,10

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970
Wpływy z różnych dochodów (wpływ środków z tytułu
odszkodowania zgodnie z zawartą umową ubezpieczeniową )

160 000,00 0,00 4 254,25 164 254,25

bieżące razem: 22 342 064,57 0,00 4 254,25 22 346 318,82

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 105 090,00 0,00 0,00 4 105 090,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Ogółem: 26 447 154,57 0,00 4 254,25 26 451 408,82

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 706 500,00 0,00 0,00 1 706 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 169/XXII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 października 2016 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2 688 424,67 2 542 424,67 2 277 527,67 1 847 110,76 430 416,91 0,00 264 897,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 301,49 84 301,49 84 301,49 0,00 84 301,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 726,16 2 626 726,16 2 361 829,16 1 847 110,76 514 718,40 0,00 264 897,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2 102 000,00 1 956 000,00 1 947 000,00 1 600 000,00 347 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 047,24 80 047,24 80 047,24 0,00 80 047,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 182 047,24 2 036 047,24 2 027 047,24 1 600 000,00 427 047,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 102 000,00 1 956 000,00 1 947 000,00 1 600 000,00 347 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 047,24 80 047,24 80 047,24 0,00 80 047,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 182 047,24 2 036 047,24 2 027 047,24 1 600 000,00 427 047,24 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 254,25 4 254,25 4 254,25 0,00 4 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 254,25 34 254,25 34 254,25 0,00 34 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 254,25 4 254,25 4 254,25 0,00 4 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 1



po zmianach 34 254,25 34 254,25 34 254,25 0,00 34 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 457 228,00 104 228,00 27 000,00 17 500,00 9 500,00 60 000,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 228,00 109 228,00 27 000,00 17 500,00 9 500,00 65 000,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 448 728,00 98 728,00 23 000,00 17 500,00 5 500,00 60 000,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 728,00 103 728,00 23 000,00 17 500,00 5 500,00 65 000,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 448 728,00 98 728,00 23 000,00 17 500,00 5 500,00 60 000,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 728,00 103 728,00 23 000,00 17 500,00 5 500,00 65 000,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

757  
Obsługa długu
publicznego

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 478 401,83 8 467 401,83 7 561 611,58 6 181 146,09 1 380 465,49 561 290,25 338 000,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 245 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 717 401,83 8 706 401,83 7 800 611,58 6 426 146,09 1 374 465,49 561 290,25 338 000,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 069 599,21 4 058 599,21 3 417 125,96 2 930 517,00 486 608,96 457 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 400,00 178 400,00 178 400,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 999,21 4 236 999,21 3 595 525,96 3 108 917,00 486 608,96 457 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 4 069 599,21 4 058 599,21 3 417 125,96 2 930 517,00 486 608,96 457 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 400,00 178 400,00 178 400,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 999,21 4 236 999,21 3 595 525,96 3 108 917,00 486 608,96 457 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 2



  80110 Gimnazja

przed zmianą 2 015 907,55 2 015 907,55 1 919 407,55 1 650 000,00 269 407,55 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 907,55 2 004 907,55 1 908 407,55 1 650 000,00 258 407,55 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 015 907,55 2 015 907,55 1 919 407,55 1 650 000,00 269 407,55 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 907,55 2 004 907,55 1 908 407,55 1 650 000,00 258 407,55 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 82 740,00 82 740,00 81 740,00 70 740,00 11 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 740,00 97 740,00 96 740,00 80 740,00 16 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 82 740,00 82 740,00 81 740,00 70 740,00 11 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 740,00 97 740,00 96 740,00 80 740,00 16 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 587 702,89 587 702,89 561 702,89 500 000,00 61 702,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 302,89 644 302,89 618 302,89 556 600,00 61 702,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 587 702,89 587 702,89 561 702,89 500 000,00 61 702,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 302,89 644 302,89 618 302,89 556 600,00 61 702,89 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 366 138,00 366 138,00 259 237,00 250 218,00 9 019,00 0,00 106 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 138,00 377 138,00 270 237,00 261 218,00 9 019,00 0,00 106 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 268 218,00 268 218,00 257 745,00 250 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 218,00 279 218,00 268 745,00 261 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        przed zmianą 268 218,00 268 218,00 257 745,00 250 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 218,00 279 218,00 268 745,00 261 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 010 259,00 853 259,00 851 259,00 108 000,00 743 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100 259,00 937 259,00 935 259,00 108 000,00 827 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 2 000 000,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 393 900,00 393 900,00 391 900,00 38 000,00 353 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 441 900,00 38 000,00 403 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 393 900,00 393 900,00 391 900,00 38 000,00 353 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 441 900,00 38 000,00 403 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 285 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 285 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 331 359,00 229 359,00 229 359,00 70 000,00 159 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 359,00 249 359,00 249 359,00 70 000,00 179 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 331 359,00 229 359,00 229 359,00 70 000,00 159 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 359,00 249 359,00 249 359,00 70 000,00 179 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 798 154,57 20 933 159,57 13 068 611,31 9 392 931,90 3 675 679,41 1 081 290,25 6 647 758,01 6 500,00 0,00 129 000,00 5 864 995,00 5 864 995,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 301,49 484 301,49 429 301,49 256 000,00 173 301,49 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 27 277 456,06 21 406 461,06 13 486 912,80 9 648 931,90 3 837 980,90 1 086 290,25 6 647 758,01 6 500,00 0,00 179 000,00 5 870 995,00 5 870 995,00 2 000 000,00 0,00

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 169/XXII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 października 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2016r.

Przychody ogółem: 1.856.047,24zł

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

-sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu – 351.000zł
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
kredytów i pożyczek – 500.000zł

§ 952 851.000zł

2. Wolne środki, których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 1.005.047,24zł

Rozchody ogółem: 1.030.000zł

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992 1.030.000zł

BOŚ S.A. Częstochowa – 586.068,00 zł. (kredyt na pokrycie deficytu)
KBS Niegowa - 409.932,00 zł. (kredyt na pokrycie deficytu)
WFOŚiGW Katowice – 34.000zł

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 169/XXII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 października 2016 r.

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIE
NALEŻACE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 R.

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5
1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

65.000

2. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

350.000

3. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty należące i nie należące
do sektora finansów publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

60.000

RAZEM 475.000

Id: 73BC2800-8BA4-4AEC-B927-89B2756856E2. Podpisany Strona 1




